
KARLÍN VIADUCTKARLÍN VIADUCT
PRVNÍHO PLUKU 8A/621, PRAHA 8

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

290 Kč/m290 Kč/m22  
12.22 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

137 Kč/m137 Kč/m22  
5.77 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

3500 Kč/místo 3500 Kč/místo 
142.92 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Administrativní objekt Karlín Viaduct je zcela nově zrekonstruovaný komplex budov, které nabízejí atraktivní a pohodlné kanceláře. V objektu je možnost
nabídnout flexibilní kanceláře. Karlín Viaduct se nachází v městské části, která je v současné chvíli prudce se rozvíjející lokalitou Prahy. Vedle atraktivních kanceláří
nabízí Karlín Viaduct snadnou a pohodlnou dostupnost na stanici metra Florenc (5 minut pěšky) a další spoje městské hromadné dopravy. Rovněž se zde nabízí
možnost parkování pro cca 40 aut. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost. V objektu k dispozici optický internet apod.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Ostraha Otevíratelná okna Recepce

Výtahy Snížený podhled


	KARLÍN VIADUCT
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


